
Zarządzenie Nr 125/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 07 listopada 2023r. 

            w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Kołobrzeg 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 1 ust.3 Uchwały Nr LIX/495/2023 Rady 

Gminy w Kołobrzegu  z dnia 12 października 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Kołobrzeg. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) Jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu ; 

- Pani Małgorzata Antolak  

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA); 

- Pani Małgorzata Mazur. 

3) Policji: 

Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu; 

- Pan Karol Feldzensztajn. 

4) Oświaty: 

a. Szkoły Podstawowej w Drzonowie  im. Mieszka I 

- Pani Agnieszka Tułaza; 

b. Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II  w 

Kołobrzegu 

-   Pani Milena Garbacz-Zatorska. 

5) Ochrony zdrowia: 

Poradni Leczenia Uzależnienia od Alkoholu Remedium w Kołobrzegu 

- Pani Aleksandra Błaszczyk . 

6) Organizacji pozarządowych: 

 Fundacji Klucz Nadziei  z siedzibą w Kołobrzegu  

                   -     Pani   Aleksandra  Błaszczyk.   

             7)  Sądu Rejonowego w Kołobrzegu: 



I Zespołu kuratorskiej służby sądowej do wykonywania orzeczeń w  sprawach karnych:                                                                                                                                        

- Pani Barbara Koremba. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. społecznych i 

Profilaktyki Przeciwalkoholowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 37/2022r. Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 04 maja 2022r.                        

i Zarządzenie nr 32/2023r. Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 28 lutego 2023r. sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.                                        

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy ..................... 


		2023-11-07T16:01:53+0100




